аа
№ 1178-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.06.2025 № 1135

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой
Администрации Демянского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании ходатайства
Валдайского почтамта Управления Федеральной почтовой связи
Новгородской области акционерного общества «Почта России» от 23.05.2025
№ М04-1129-В, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского
муниципального округа за многолетний добросовестный труд

Василенко
Ольгу
Викторовну

- оператора связи 3 класса городского отделения
почтовой связи Демянск

Ефимову
Марину
Александровну

- оператора связи 1 класса городского отделения
почтовой связи Демянск

Маркову
Ангелину
Петровну

- почтальона 3 класса городского отделения почтовой
связи Демянск

Сергееву
Наталью
Владимировну

- почтальона 3 класса городского отделения почтовой
связи Демянск

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 03.06.2025 08:42
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026